
Vlastnosti
• Frézované eloxované hliníkové šasi CNC 4 mm 7075-T6
• Hliníkové věže tlumičů
• Nově navržený podvozek pro elektro uspořádání
• Možnosti umístění baterie a regulátoru
• 16mm tlumiče a kónické pružiny
• Závěsné komponenty optimalizované pro elektro pohon
• Nastavitelné přední a zadní čepy
• Lehké nápravy
• Nastavitelné závěsy podvozku
• Hliníkový servo saver
• Hliníkové vložky ložisek
• Čirá lexanová elektro verze karosérie
• Nastavitelné zadní křídlo 

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

TLR04004

Technické údaje
Typ   Buggy
Měřítko   1:8
Délka   497 mm
Šířka   308 mm
Rozvor   323–327 mm
Světlá výška  60 mm
Náhon   4WD
Motor   Doporučen spalovací .21–.31
Výška   185 mm
Podvozek  Hliníkový 4mm 7075-T6
Zavěšení  Nezávislé
Tlumiče   Olejové hliníkové 16mm stavitelné
Diferenciál  Utěsněný s kuželovým ozubením
Kuličková ložiska Plně vybaveno

Hliníkový podvozek
Kvalita stavebnice je založena na 

ověřeném extra silném CNC 4 mm tvrdě 
eloxovaném odlehčeném hliníkovém 

podvozku 7075 T-6, který má při vysoké 
pevnosti nízkou hmotnost.

Hliníkové tlumiče
Zlepšená geometrie přední nápravy má 
větší rozsah nastavení, hliníkové věže 

tlumičů jsou odlehčeny a mají větší 
úhel sklonu tlumičů. Hliníkové věže 

tlumičů mají nové montážní otvory pro 
tlumiče

Možnosti nastavení
Přítlačné křídlo má možnost nastave-
ní sklonu a tím i velikosti přítlaku. V 

konstrukci je velké množství kovových 
součástí pro maximální trvanlivost.

Větší ložiska
8ight-T-E 1:8 4.0 je speciálně navržen 
pro elektro pohon, zavěšení náprav, 

uspořádání motoru a baterie je optima-
lizováno pro co nejnižší polohu těžiště. 
Při návrhu uspořádání je dána volnost 

při umístění komponent.

TLR 8ight-E Buggy 1:8 4.0 Race Kit


